

PZD.251.8.2021.AK

Oława, 23.06.2021 r.

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **„Wykonanie chodnika w m. Drzemlikowice – droga powiatowa nr 1566D”**

Powiatowy Zarząd Drogowy w Oławie na podstawie art. 253 ust 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę:

Numer oferty	Firma (nazwa) i adres wykonawcy	Liczba pkt w kryterium „Cena”	Liczba pkt w kryterium „Gwarancja”	Łączna punktacja
1	Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjno Remontowych DROG-WEST s.c. Antoni Jaśnikowski, Piotr Kita ul. Lwowska 11, 55-200 Oława	60,00	40,00	100,00

Uzasadnienie:

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz jest najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert (otrzymała najwyższą ilość punktów).

Nazwy (firmy) i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium cena i gwarancja:

Numer oferty	Firma (nazwa) i adres wykonawcy	Liczba pkt w kryterium „Cena”	Liczba pkt w kryterium „Gwarancja”	Łączna punktacja
1	Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjno Remontowych DROG-WEST s.c. Antoni Jaśnikowski, Piotr Kita ul. Lwowska 11, 55-200 Oława	60,00	40,00	100,00
2	WASBUD Robert Wąs ul. Wrocławska 51, 49-200 Grodków	48,16	40,00	88,16
4	PLAYLAND Piotr Jarząbek ul. Platanowa 24, 49-304 Brzeg	52,50	40,00	92,50

Niniejsze ogłoszenie przesyłane jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej dlatego też zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 28.06.2021 r.

II. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE

Powiatowy Zarząd Drogowy w Oławie działając na podstawie art. 253 ust 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zwaną dalej „ustawą Pzp” informuje, że w niniejszym postępowaniu następujące oferty zostały odrzucone:

Oferta nr 3: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe ZURB s.c. Andrzej Żurek, Elżbieta Żurek
ul. Witosa 2, 57-160 Borów

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp - „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca w złożonej ofercie, w załączniku nr 2 „Kosztorys ofertowy” dokonał istotnych zmian w zakresie ilości, jednostek obmiaru, opisu części pozycji oraz nie dopisał w opisie „Krotność = -3”.

Po dokładnej analizie kosztorysu ofertowego stwierdzono:

- w poz. 2 zmianę ilości;
- w poz. 26 zmianę jednostki obmiaru;
- w poz. 23 nie dopisanie w opisie „Krotność = -3” co skutkuje błędną wyceną pozycji;
- w poz. 2, 3, 5, 7, 8, 17, 18, 19, 22, 25, 26, 27, 30 Wykonawca dokonał istotnych zmian w zakresie opisu

Oferta nr 5: Firma Handlowa EURO-STANDARD S.C. Antoni Król, Andrzej Król ul. Strzelecka 53a,
45-525 Opole

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp - „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca w złożonej ofercie, w załączniku nr 2 „Kosztorys ofertowy” w poz. 3, 5, 7, 8, 17, 18, 19, 22, 25, 26, 27, 29, 30 dokonał istotnych zmian w zakresie opisu.

Oferta nr 6: Usługi Ogólnobudowlane Rafał Szlachcic ul. Ślężna 17, 58-214 Oleszna

Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp - „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

Uzasadnienie faktyczne:

Po dokładnej analizie kosztorysu ofertowego stwierdzono:

- w poz. 26 zmianę jednostki obmiaru;
- w poz. 3, 5, 7, 8, 17, 18, 19, 22, 26, 27, 29, 30 Wykonawca dokonał istotnych zmian w zakresie opisu.

Z poważaniem

Wojciech Drożdżał

Dyrektor Powiatowego Zarządu Drogowego
w Oławie